
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2843279

Pronájem bytu 1+kk, 24 m2, OV, Praha 8, Kobylisy, ul. Kyselova

Pronájem bytu 1+kk, 24 m2, OV, Praha 8,
Kobylisy, ul. Kyselova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 650454 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 8, Kobylisy, Kyselova

Pronájem bytu 1+kk, 24 m2, OV, Praha 8, Kobylisy, ul. Kyselova

služby 3000 Kč / 1 osoba, 3800 Kč / dvě osoby + převod elektroměru
cca 600-800 Kč / m, Dumrealit.cz Vám zprostředkuje exkluzivně
pronájem světlého bytu 1+kk (23 m), s velkým oknem a krásným
výhledem na Prahu, v ulici Kyselova, Praha 8  Kobylisy, pouze 2
minuty od metra C  Ládví. Tento byt je volný ihned k nastěhování,
prohlídky jsou již možné. Nabízený byt se nachází ve 14.patře
(15NP) osmnáctipatrového panelového domu. Dispozici bytu 1+kk
(23 m) tvoří: světlý obývací pokoj (17 m) s kuchyňským koutem,
který je vybaven kuch. linkou se spotřebiči (elektrická trouba,
sklokeramická deska, digestoř s odtahem, volně stojící lednice a
myčka nádobí). Z obývacího pokoje je vstup na chodbu  /3,3 m) a do
koupelny (2,7 m) s vanou, WC, umyvadlem a prostorem na pračku.
Na chodbě jsou umístěny dvě skříně. Byt je nezařízený nábytkem. V
bytě 1+kk je k dispozici připojení k internetu - není v ceně nájmu.
Vytápění je ústřední dálkové. Služby jsou plně zůčtovatelné,
elektroměr se hlásí na nájemce. Pronajímatel, náš VIP klient, nabízí
a garantuje dlouhodobý stabilní pronájem. Vzhledem k velikosti bytu
je byt vhodný max pro dvě osoby, zvíře řešíme individuálně. V
docházkové vzdálenosti je metro C - Ládví, přímo pod domem je
zastávka tramvaje  Kyselova. V okolí domu je maximální občanská
vybavenost, obchody, restaurace atd Ev. číslo: 649840. Energetický
štítek: C (110 kWh/m2/rok).

CENA: (za měsíc) 13 900,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+kk

Číslo podlaží v domě 14

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2843279

Pronájem bytu 1+kk, 24 m2, OV, Praha 8, Kobylisy, ul. Kyselova

Počet podlaží objektu 19

Celková podlahová plocha (m2) 24

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída C - Úsporná

Vlastnictví osobní

Vybavení balkon

Vybaveno Nezařízeno

Užitná plocha (m2) 24

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Realitní makléř

Ing. Jiří Doskočil
Telefon: 774 171 500
Mobil: 774 171 500
doskocil@dumrealit.cz

2 / 2


